ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

(ГКУ «ОСЗН ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»)____

П Р И К А З

03.06.2019г. № 112/1
Жуковка

О внесении изменений в приказ
ог 29.12.2017г. № 298/1 «Об организации
и осуществлении внутреннего
финансового контроля
в ГКУ «ОСЗН Жуковского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Брянской области от 25 февраля 2019г. № 128-п «О
внесении изменений в Постановление Правительства Брянской области от 08
сентября 2014 года № 408-п «Об утверждении порядка осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета Брянской
области, главными администраторами (администраторами) доходов областного
бюджета Брянской области, главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита областного бюджета Брянской области
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации и осуществлении
внутреннего финансового контроля в ГКУ «ОСЗН Жуковского района»,
утвержденного приказом от 29.12.2017г. № 298/1, изложенные в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.Д. Кафанова